
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      29.01.2014                                                                 № 9 
 
   Об отмене правовых актов  

 
 
 
В соответствии с Законом Нижегородской области от 13.12.2005 № 192-З 

«О регулировании земельных отношений в Нижегородской области», статьей 29 
Устава города Нижнего Новгорода 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 
Отменить: 
1. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 

№ 55 «Об утверждении Положения о процедурных вопросах, связанных  с  осво-
бождением земельных участков от незаконно возведенных временных объектов 
на территории города Нижнего Новгорода». 

2. Решение городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода  от   17.10.2012 
№ 170 «О внесении изменений в Положение о процедурных вопросах, связанных 
с освобождением земельных участков от незаконно возведенных временных 
объектов на территории города Нижнего Новгорода, утвержденное постанов-
лением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 № 55». 

 
 
 
 

   Глава города                                                                                         О.В.Сорокин 
 


	В соответствии с Законом Нижегородской области от 13.12.2005 № 192-З «О регулировании земельных отношений в Нижегородской области», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

